



Střední škola, Bohumín, příspěvková organizace
Husova 283, 735 81 Bohumín

Bohumín: 2025-12-03

TRANGO, s.r.o.
Rajnochova 684/188
718 00 Ostrava
IČ:74153911
DIČ:CZ47153911

OBJEDNÁVKA: č. 439/2025, Martin Galusek

Uvádějte v korespondenci, fakturách apod.

Objednáváme hutní materiál pro Odborný výcvik dle přiložené cenové nabídky č. 254245
ze dne 28. 11. 2025 (cena vč. dopravy, řezů, atestace)
Zajistí: R. Cimprichová

Cena celkem: 78 807,- Kč

Ing. Liběna Orságová
ředitelka

Střední škola, Bohumín,
příspěvková organizace
Husova 283 1
IČ 66932581 DIČ: CZ66932581

Objednávku přijal:

Datum:

9.12.25

viz Kapm' mlouva 258275

Podpis:

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



IČO: 66932581 Komerční banka Karviná, a.s. č. účtu: [redacted]
[redacted], web: www.sosboh.cz

Dodavatel

TRANGO s.r.o.
Rajnochova 684/188
718 00 Ostrava
IČ: 47153911 DIČ: CZ47153911
Kontaktní osoba: Aleš Pěknica
Tel: +420 [redacted] go-ov.cz

Odběratel

Střední škola, Bohumín, příspěvková...
Husova 283
735 81 Bohumín - Nový Bohumín
IČ: 66932581
DIČ:
Kontaktní osoba: nenalezeno

Objednávka č.: **439/2025, Martin Galusek**
Vystaveno dne: **09.12.2025**
Termín dodání: **16.12.2025**
Způsob dopravy: **autem dodavatele**
Středisko: **18**
Platební podmínky: **Splatnost 30 dní**
Rámcová smlouva:

Příjemce:

Trasa pro rozvoz:

Výdejní sklad OSTRAVA: **Rajnochova 684/188., Ostrava-Kunčičky, 719 00, tel.: 777124694, prac.doba: 6hod - 14hod.**

Specifikace

Název	Množství Počet	MJ	Cena z MJ	Sleva v %	Cena celkem bez DPH	Měna
35 Uzavřený ocelový profil 40/40/2 S235JRH	72,00	m	49,30 Kč/m		3 549,60	CZK
Karta: JAKLO40091 CN kód: 73066192	12 ks	6 m			Termín: 16.12.2025	
36 Profil L 30/30/3 S235JR	17,00	Kg	23,50 Kč/Kg		399,50	CZK
Karta: L030300 CN kód: 72162100	2ks	6 m			Termín: 16.12.2025	
37 Profil L 50/50/5 S235JR	92,00	Kg	23,50 Kč/Kg		2 162,00	CZK
Karta: L050380 CN kód: 72162100	4ks	6 m			Termín: 16.12.2025	
38 Trubka svař. konstrukční 20/2 S235JRH/11343	6,00	m	25,00 Kč/m		150,00	CZK
Karta: TRSV020,0-200 CN kód: 73063077	1ks	6 m			Termín: 16.12.2025	
39 Trubka svař. konstrukční 40/3 S235JRH/11343	18,00	m	68,50 Kč/m		1 233,00	CZK
Karta: TRSV040,0-350 CN kód: 73063077	3ks	6m			Termín: 16.12.2025	
40 Tyč 6hr tažená 17 C45+C (12050) H11	12,00	Kg	42,50 Kč/Kg		510,00	CZK
Karta: 6HRT017200 CN kód: 72155019	2 ks	3 m			Termín: 16.12.2025	
41 Plech válc.za studena 0,5/1000/2000 DC01	88,00	Kg	28,20 Kč/Kg		2 481,60	CZK
Karta: PLZSV001050 CN kód: 72092790	11 tab				Termín: 16.12.2025	
42 Plech válc.za studena 0,8/1000/2000 DC01	26,00	Kg	27,20 Kč/Kg		707,20	CZK
Karta: PLZSV001150 CN kód: 72092790	2tab				Termín: 16.12.2025	
43 Plech válc.za studena 1/1000/2000 DC01	16,00	Kg	26,50 Kč/Kg		424,00	CZK
Karta: PLZSV001400 CN kód: 72092790	1tab				Termín: 16.12.2025	
44 Plech válc. za tepla 2/1000/2000 S235JR+N	32,00	Kg	22,50 Kč/Kg		720,00	CZK
Karta: PLZTV002150 CN kód: 72085400	1tab				Termín: 16.12.2025	
45 Plech válc. za tepla 3/1000/2000 S235JR+N	48,00	Kg	22,50 Kč/Kg		1 080,00	CZK
Karta: PLZTV003050 CN kód: 72085390	1tab				Termín: 16.12.2025	
46 Plech pozinkovaný 0,55/1000/2000 DX51D	54,00	Kg	31,50 Kč/Kg		1 701,00	CZK
Karta: PLPZ001050 CN kód: 72104900	6tab				Termín: 16.12.2025	
47 Plech válc.za studena 1/1250/2500 DC01	25,00	Kg	25,80 Kč/Kg		645,00	CZK
Karta: PLZSV001460 CN kód: 72092790	1 tab				Termín: 16.12.2025	
48 Atest	45,00	Ks	20,00 Kč/Ks		900,00	CZK
Karta: ATEST2022 CN kód: 13					Termín: 16.12.2025	
49 Doprava	1,00	Ks	800,00 Kč/Ks		800,00	CZK
Karta: DOPRAVA CN kód: 13					Termín: 16.12.2025	

Dodavatel

TRANGO s.r.o.
Rajnochova 684/188
718 00 Ostrava
IČ: 47153911 DIČ: CZ47153911
Kontaktní osoba: Aleš Pěknica
Tel: +420 7 [redacted] trango-ov.cz

Odběratel

Střední škola, Bohumín, příspěvková...
Husova 283
735 81 Bohumín - Nový Bohumín
IČ: 66932581
DIČ:
Kontaktní osoba: nenalezeno

Objednávka č.: **439/2025, Martin Galusek**
Vystaveno dne: **09.12.2025**
Termín dodání: **16.12.2025**
Způsob dopravy: **autem dodavatele**
Středisko: **18**
Platební podmínky: **Splatnost 30 dní**
Rámcová smlouva:

Příjemce:

Trasa pro rozvoz:

Výdejní sklad OSTRAVA: **Rajnochova 684/188., Ostrava-Kunčičky, 719 00, tel.: 777124694, prac.doba: 6hod - 14hod.**

Specifikace

Název	Množství Počet	MJ	Cena z MJ	Sleva v %	Cena celkem bez DPH	Měna
18 Dělení materiálu kulatiny do 60 mm	36,00	Ks	50,00 Kč/Ks		1 800,00	CZK
Karta: DELENI2021 CN kód: 13					Termín: 16.12.2025	
19 Tyč plochá válc. za tepla 20/5 S235JR	5,00	Kg	22,70 Kč/Kg		113,50	CZK
Karta: PLOV020050 CN kód: 72149110	1ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
20 Tyč plochá válc. za tepla 30/5 S235JR	30,00	Kg	22,10 Kč/Kg		663,00	CZK
Karta: PLOV030049 CN kód: 72149110	4ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
21 Tyč plochá válc. za tepla 30/6 S235JR	35,00	Kg	22,10 Kč/Kg		773,50	CZK
Karta: PLOV030060 CN kód: 72149110	4ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
22 Tyč plochá válc. za tepla 40/5 S235JR	57,00	Kg	22,10 Kč/Kg		1 259,70	CZK
Karta: PLOV040050 CN kód: 72149110	6ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
23 Tyč plochá válc. za tepla 40/10 S235JR	20,00	Kg	22,10 Kč/Kg		442,00	CZK
Karta: PLOV040100 CN kód: 72149110	1ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
24 Tyč plochá válc. za tepla 50/5 S235JR	120,00	Kg	22,10 Kč/Kg		2 652,00	CZK
Karta: PLOV050050 CN kód: 72149110	10 ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
25 Tyč plochá válc. za tepla 60/5 S235JR	58,00	Kg	22,10 Kč/Kg		1 281,80	CZK
Karta: PLOV060050 CN kód: 72149110	4ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
26 Tyč plochá válc. za tepla 60/6 S235JR	35,00	Kg	22,10 Kč/Kg		773,50	CZK
Karta: PLOV060060 CN kód: 72149110	2ks 6m				Termín: 16.12.2025	
27 Tyč plochá válc. za tepla 70/5 S235JR	83,00	Kg	23,50 Kč/Kg		1 950,50	CZK
Karta: PLOV070050 CN kód: 72149110	5ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
28 Tyč plochá válc. za tepla 80/5 S235JR	40,00	Kg	23,50 Kč/Kg		940,00	CZK
Karta: PLOV080050 CN kód: 72149110	2ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
29 Tyč plochá válc. za tepla 80/10 S235JR	76,00	Kg	22,50 Kč/Kg		1 710,00	CZK
Karta: PLOV080100 CN kód: 72149110	2ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
30 Tyč plochá válc. za tepla 90/5 S235JR	44,00	Kg	23,50 Kč/Kg		1 034,00	CZK
Karta: PLOV090050 CN kód: 72149110	2ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
31 Tyč plochá válc. za tepla 100/10 S235JR	48,00	Kg	22,50 Kč/Kg		1 080,00	CZK
Karta: PLOV100100 CN kód: 72149110	3ks 2 m				Termín: 16.12.2025	
32 Tyč plochá válc. za tepla 100/12 S235JR	58,00	Kg	23,50 Kč/Kg		1 363,00	CZK
Karta: PLOV100120 CN kód: 72149110	3ks 2 m				Termín: 16.12.2025	
33 Tyč plochá válc. za tepla 100/20 S235JR	96,00	Kg	23,50 Kč/Kg		2 256,00	CZK
Karta: PLOV100200 CN kód: 72149110	3ks 2m				Termín: 16.12.2025	
34 Dělení materiálu plochá ocel 100	9,00	Ks	50,00 Kč/Ks		450,00	CZK
Karta: DELENI2021 CN kód: 13					Termín: 16.12.2025	

Dodavatel

TRANGO s.r.o.
Rajnochova 684/188
718 00 Ostrava
IČ: 47153911 DIČ: CZ47153911
Kontaktní osoba: Aleš Pěknica
Tel: +420 [redacted]@trango-ov.cz

Odběratel

Střední škola, Bohumín, příspěvková...
Husova 283
735 81 Bohumín - Nový Bohumín
IČ: 66932581
DIČ:
Kontaktní osoba: nenalezeno

Objednávka č.: **439/2025, Martin Galusek**
Vystaveno dne: **09.12.2025**
Termín dodání: **16.12.2025**
Způsob dopravy: **autem dodavatele**
Středisko: **18**
Platební podmínky: **Splatnost 30 dní**
Rámcová smlouva:

Příjemce:

Trasa pro rozvoz:

Výdejní sklad OSTRAVA: Rajnochova 684/188., Ostrava-Kunčičky, 719 00, tel.: 777124694, prac.doba: 6hod - 14hod.

Specifikace

Název	Množství Počet	MJ	Cena z MJ	Sleva v %	Cena celkem bez DPH	Měna
1 Tyč 4hr. válcovaná 8/8 S235JR EN 10059 Karta: 4HR008050 CN kód: 72149950	16,00	Kg	30,50 Kč/Kg		488,00	CZK
	5ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
2 Tyč 4hr. válcovaná 10/10 S235JR EN 10059 Karta: 4HR010050 CN kód: 72149950	24,00	Kg	25,50 Kč/Kg		612,00	CZK
	5ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
3 Tyč 4hr. válcovaná 12/12 S235JR EN 10059 Karta: 4HR012050 CN kód: 72149950	55,00	Kg	25,50 Kč/Kg		1 402,50	CZK
	8ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
4 Tyč 4hr. válcovaná 20/20 S235JR EN 10059 Karta: 4HR020050 CN kód: 72149950	57,00	Kg	26,50 Kč/Kg		1 510,50	CZK
	3ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
5 Tyč 4hr. válcovaná 30/30 S235JR EN 10059 Karta: 4HR030050 CN kód: 72149950	43,00	Kg	22,50 Kč/Kg		967,50	CZK
	1ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
6 Tyč kruhová válc. za tepla pr.6 S235JR Karta: KULV006020 CN kód: 72149939	3,00	Kg	23,30 Kč/Kg		69,90	CZK
	2ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
7 Tyč kruhová válc. za tepla pr.8 S235JR Karta: KULV008020 CN kód: 72149939	22,00	Kg	22,50 Kč/Kg		495,00	CZK
	9ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
8 Tyč kruhová válc. za tepla pr.10 S235JR Karta: KULV010020 CN kód: 72149939	34,00	Kg	22,50 Kč/Kg		765,00	CZK
	9ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
9 Tyč kruhová válc. za tepla pr.12 S235JR Karta: KULV012020 CN kód: 72149939	43,00	Kg	22,50 Kč/Kg		967,50	CZK
	8ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
10 Tyč kruhová válc. za tepla pr.16 S235JR Karta: KULV016020 CN kód: 72149939	10,00	Kg	22,50 Kč/Kg		225,00	CZK
	1ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
11 Tyč kruhová válc. za tepla pr.20 S235JR Karta: KULV020020 CN kód: 72149939	45,00	Kg	22,50 Kč/Kg		1 012,50	CZK
	3ks 6 m				Termín: 16.12.2025	
12 Tyč kruhová válc. za tepla pr.30 S235JR Karta: KULV030020 CN kód: 72149939	100,00	Kg	22,50 Kč/Kg		2 250,00	CZK
	9ks 2 m				Termín: 16.12.2025	
13 Tyč kruhová válc. za tepla pr.35 S235JR Karta: KULV035020 CN kód: 72149939	183,00	Kg	25,50 Kč/Kg		4 666,50	CZK
	12ks 2m				Termín: 16.12.2025	
14 Tyč kruhová válc. za tepla pr.40 S235JR Karta: KULV040100 CN kód: 72149939	60,00	Kg	25,50 Kč/Kg		1 530,00	CZK
	3ks 2 m				Termín: 16.12.2025	
15 Tyč kruhová válc. za tepla pr.45 S235JR Karta: KULV045100 CN kód: 72149939	75,00	Kg	25,50 Kč/Kg		1 912,50	CZK
	3ks 2 m				Termín: 16.12.2025	
16 Tyč kruhová válc. za tepla pr.50 S235JR Karta: KULV050100 CN kód: 72149939	186,00	Kg	25,70 Kč/Kg		4 780,20	CZK
	6ks 2 m				Termín: 16.12.2025	
17 Tyč kruhová válc. za tepla pr.60 S235JR Karta: KULV060100 CN kód: 72149939	135,00	Kg	25,70 Kč/Kg		3 469,50	CZK
	3ks 2 m				Termín: 16.12.2025	

Dodavatel

TRANGO s.r.o.
Rajnochova 684/188
718 00 Ostrava
IČ: 47153911 DIČ: CZ47153911
Kontaktní osoba: Aleš Pěknica
Tel: +420 7 [redacted] rango-ov.cz

Odběratel

Střední škola, Bohumín, příspěvková...
Husova 283
735 81 Bohumín - Nový Bohumín
IČ: 66932581
DIČ:
Kontaktní osoba: nenalezeno

Objednávka č.: **439/2025, Martin Galusek**
Vystaveno dne: **09.12.2025**
Termín dodání: **16.12.2025**
Způsob dopravy: **autem dodavatele**
Středisko: **18**
Platební podmínky: **Splatnost 30 dní**
Rámcová smlouva:

Příjemce:

Trasa pro rozvoz:

Výdejní sklad OSTRAVA: Rajnochova 684/188., Ostrava-Kunčičky, 719 00, tel.: 777124694, prac.doba: 6hod - 14hod.

Specifikace

Název	Množství Počet	MJ	Cena z MJ	Sleva v %	Cena celkem bez DPH	Měna
Orientační hmotnost:	2 529	Kg	Celkem bez DPH		65 129,50	CZK
			Celkem DPH		13 677,27	CZK
			Celkem s DPH		78 806,77	CZK

DODACÍ PODMÍNKY:

Součástí Kupní smlouvy jsou Obchodní podmínky společnosti Trango s.r.o ze dne 1.1.2010. Kupující potvrzuje, že s nimi byl seznámen a s jejich obsahem souhlasí.

DALŠÍ UJEDNÁNÍ:

Celková cena za dodávku je pouze orientační a mění se s celkovým objemem dodaného materiálu, který je vyspecifikován dodacím listem!
Atestová dokumentace 20,- Kč/Ks, v případě dodatečného vyžádání 100,- Kč/Ks. Prosím o potvrzení KS.


PRODEJ
Rajnochova 684/188
www.trango-ov.cz

za dodavatele

Střední škola, Bohumín,
příspěvková organizace
IČ 66932581 DIČ: CZ66932581
technický úsek
za odběratele